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ПРОТОКОЛ № 2
засідання Ради студентського самоврядування

Фахового коледжу «Універсум» 
Київського Столичного університету імені Бориса Грінченка

«28» січня 2024 р.                         Україна, 
20 год. 00 хв.           конференція Google Meet

Присутні: список присутніх додано.
Головуючий засідання: голова Ради студентського самоврядування Фахового 
коледжу «Універсум» Київського столичного університету імені Бориса Грінченка 
БОНДАРЕЦЬ Анастасія Ігорівна.
Секретар засідання: УКРАЇНСЬКА Анастасія Дмитрівна.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про план роботи на лютий 2024 року.

2. Про зміну складу Ради студентського самоврядування.

Питання 1. Про план роботи на лютий 2024 року.

СЛУХАЛИ: 

Голову Ради студентського самоврядування БОНДАРЕЦЬ А. І. про план 
роботи на лютий 2024 року.

ВИСТУПИЛИ: 

Голова соц департаменту Лаврентюк М. С. з пропозицією провести флешмоб 
“Погодуй птахів” до дня птахів.

Член Івент департаменту Котенкова А. О. з пропозицією створити інформ 
хвилинку щодо необхідності допомоги птахам в соціальних мережах до дня птахів.

Секретар Ради студентського самоврядування Українська А. Д. з 
пропозицією провести тренінг для студентів до дня Інтернету.

Голова Ради студентського самоврядування БОНДАРЕЦЬ А. І. з пропозицією 
встановити місце збору валентинок до дня Святого Валентина.

http://partner.kubg.edu.ua/2012-02-09-16-42-36/university-college.html


Заступник голови Ради студентського самоврядування Купрієнко А. І. з 
пропозицією рознести валентинки студентам до дня Святого Валентина.

Голова івент департаменту Ілляшенко К. Ю. з пропозицією провести шоу-гру 
до дня Єднання.

Член соц департаменту Заболотна А. С. з пропозицією провести інформ 
хвилинку в соціальних мережах до дня Небесної сотні.

УХВАЛИЛИ: взяти до уваги та підтримати надану пропозицію.

«За» — 10 (десять) осіб; 
«Проти» — 0 (нуль) осіб; 
«Утрималися» — 0 (нуль) осіб; 
«Не голосували» – 0 (нуль) осіб.

Рішення прийнято.

Питання 2. Про зміну складу Ради студентського самоврядування.

СЛУХАЛИ: 

Голову Ради студентського самоврядування БОНДАРЕЦЬ А. І. висунувши 
кандидатуру Анісімова Я. М. та Бондарук А. Е. на посаду членів Ради 
студентського самоврядування.

ВИСТУПИЛИ: 

Кандидат на члена Ради студентського самоврядування Анісімов Я. М., 
представивши себе та свої плани на це півріччя.

Кандидатка на члена Ради студентського самоврядування Бондарук А. Е., 
представивши себе та свої плани на це півріччя.

УХВАЛИЛИ: взяти до уваги та підтримати надану пропозицію.

«За» — 10 (десять) осіб; 
«Проти» — 0 (нуль) осіб; 
«Утрималися» — 0 (нуль) осіб; 
«Не голосували» – 0 (нуль) осіб.

Рішення прийнято.

Голова             Анастасія БОНДАРЕЦЬ

Секретар                   Анастасія УКРАЇНСЬКА



Список присутніх на засіданні 
Ради студентського самоврядування Фахового коледжу «Універсум»

Київського столичного університету імені Бориса Грінченка

«28» січня 2024 р.                                                                                                 Україна, 
20 год. 00 хв.           конференція Google Meet

Голова Ради студентського самоврядування Фахового коледжу «Універсум» 
Київського столичного університету імені Бориса Грінченка БОНДАРЕЦЬ 
Анастасія Ігорівна.
Перший заступник голови КУПРІЄНКО Анастасія Ігорівна. 

Члени Ради студентського самоврядування:
1. Гончаренко Кристина Ростиславівна.
2. Ілляшенко Каміла Юріївна.
3. Левандович Анастасія Вікторівна.
4. Котенкова Арсенія Олегівна.
5. Лаврентюк Марина Сергіївна.
6. Мельник Елліна Сагірівна.
7. Остапко Анастасія Андріївна.
8. Українська Анастасія Дмитрівна.


